
Uchwała Nr XXXI/241/09
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej.

         Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§1.

1. Powołać z grona radnych Powiatu Ełckiego doraźną Komisję Statutową 
w składzie:

1) Ryszard Skawiński  - przewodniczący
2) Zbigniew Ireneusz Obara - wiceprzewodniczący
3) Bożena Waleria Bagan
4) Wiesław Buczko
5) Irena Mizgier

2. Do  zadań  Komisji  Statutowej  należy  przygotowanie  projektu  zmian 
do  Statutu  Powiatu  Ełckiego  wynikających  z  wniosku  Klubu  Radnych 
Powiatowych Dobro Wspólne i przedstawienie ich na następnej sesji Rady 
Powiatu w Ełku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ełku.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


